cunit xps discubuit i domo simonis leprosi. et maria ministrabat ei. et maria lachrymis suis pedes eius lauit. et propriis capillis terxit.

De dominica sexta i ramis palmarum

R dominica in

ramis palmarum et in passione dñi legi hieremias duplici ratione.

Prima quia ipse manifestus de passione dñi pbenzavit qd ali. Secunda quia per passiones pfigurata est passio dñi. quia deploratio captivitate iudeorum p babilonios facia pfiguravit et romana qua incurrerunt propt christi passionem. In nocturnali aut officio dicitur iuramentum. Ipsi vero non cognoverunt vias meas. quod dicitur iuramentum per dñm. quia iuravit nos ad cognoscendum vias dñi per dñm actum iudeorum qui non cognoscetes vias dñi non introierunt in requiem ipsius. In primo vero responsorio ostendit securitas patientium tribulationes et caquare non est in media tribulatione. quia deus est adiutor in die qui invocavit te. et ceteris. In die tribulationis mee. et ceteris. quia si deus adiuvat non est timendum. Unde iob. Pone me iuxta te. et cuius vis manum pugnet per me. Et est primum tonitruum quia a solo deo speranda est liberatio et aurius sequitur responsorium. In ingrediente domino. secundo tonitruum quia laudabant pueri dñm. scilicet vranque naturam in christo. deitate cum dicebant osanna. id est salua obsecro. humanitate cum dicebant. Fili dauid. Vel dei corde et ore pueri laudabant sicut iudei corde et ore puiciabant. Circa diurnum vero officium dicitur quod per sabbatum in quo ostendit deuotione marie sequitur dominica in qua ostendit deuotione puerorum. Unguentum enim dominum cum maria et cum pueris veneramur. Et ideo facit ecclesia hac die processione corporalis et spiritualis. Erant enim pueri extra castra obuia domino venientem de bethania in hierusalem et nos sicut debemus extra castra. id est extra delicias carnis exire obuia ei sicut dicit apostolus. Creamus extra castra improprium eius portantes. Et sic illic et nos in processione nostra cantamus. Osanna. vñ in egressu de ecclesia cantat antiphona. Pueri hebreorum et nos debemus esse pueri. id est innocentes et debemus esse pueri hebreorum. id est israelitium oia

terrena siue peccata. Postmodum facit ecclesia stantone in aliquo loco prope. ut ibi cum deuotione et lenia suscipiat verbum dei. sic christus qui est verbum patris susceptus est cum lenia a pueris in hierusalē. In scripturis enim siue sermone est christus. vñ ipse in euangelio. Scrutamini scripturas. ille enim loquitur de me. Et ipse dulcedo scripturarum. Legit autem euangelium de mattheo. xij. c. Cum appropinquaret iherusalem. et ceteris. Misit duos de discipulis suis dicens illis. Ite in castellum quod prope vos est. Unde alibi legit. Misit discipulos suos. lxxij. brios et brios. id est brios geminam charitatem dei et primi. Misit inquam querere asinam et pullum. id est iudaicum populum et gentile. ut eos duceret in celestem hierusalem. Et legit ideo hac die. quia ibi de fructu passionis habet. Postea cantatur. Occurrunt tunc cum floribus et palmis. et nos similiter debemus ei occurrere cum floribus virtutum et palmis victoriarum. palma enim victoria significat. Unde Iustus ut palma florebit. Et secundum Gregorium ex qualitate palmarum designat proficere vita iustorum. Et octauum tonitruum propter victoriam christi in capite et in membris. per quam puenit ad octauam resurrectionis. Deinde redeunte processione cantat canticum puerorum. Gloria laus paliquos ecclesiam ingredienti. primum per pueros. quia ingredienti domino in sancta civitate hebreorum pueri. et innocentes enim laudant eum. Et nota quod theodolphus aurelianensis episcopus apud ludovicum imperatorem karoli magni filium falso a quibusdam suis emulis accusatus ab eodem eandem gavis carcerali custodie mancipatus. Cuius hac dominica iuxta domum in qua custodiebatur processio transferebat. ille fenestra aperta factus silentio hos pulcherrimos versus a se editos scilicet gloria laus et honor. et ceteris. primum imperatore cantavit. Cui instantum placuerunt quod mortuum a vinculis absoluit. et episcoporum sibi restituit atque eos hac die in fine processionis carari instituit in ingressu ecclesie. Post canticum puerorum cantatur responsorium. In ingrediente domino. quod est primum tonitruum. propter primam etatem. et quia soli deo cantandum est. Rursus cantus puerorum qui fit ianuis clausis. significat illud quod cantatur et oc